
项城市第一人民医院骨科二病区设备采购项目成交公告

（招标编号：ZYZB-CG-240903）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]项城市第一人民医院骨科二病区设备采购项目:

      中标人：河南兴峰医疗器械商贸有限公司 中标价格：27.9000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：ZYZB-CG-240903

2、采购项目名称：项城市第一人民医院骨科二病区设备采购项目 

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 9月 25日

5、评审日期：2024年 9月 30日

二、成交情况

1、成交人名称：河南兴峰医疗器械商贸有限公司

2、成交金额：279000.00元

3、地址：河南省新乡市长垣市满村镇万通商城 B11-105

三、评审专家名单

郭鑫、贾秋露、王季

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）规定收取，

由成交人支付。

收费金额：4185元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 



采购人：项城市第一人民医院

地址：项城市

联系人：张科长

联系方式：0394--4212208

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南中禹招标代理有限公司

地址：周口市大庆路与黄河路交叉口龙都红星广场 1B20层

联系人：王永辉

联系方式：19939478188

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：项城市第一人民医院                         

   地    址：项城市                                

   联 系 人：张科长                             

   电    话：0394--4212208                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中禹招标代理有限公司

   地    址： 周口市大庆路与黄河路交叉口龙都红星广场 1B20层

   联 系 人： 王永辉

   电    话： 19939478188

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:04:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:05:08+0800
	BJ
	ePolicy




